Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1007 21 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G9 1007
Laptimes
3) 16:42:02.035  01:46.759 3) 16:42:01.202  01:47.227
3-DIVITA ANDREA 32 - LUPICA SPAGNOLO SAVER 4) 16:43:48.746  01:46.711 4) 16:43:47.481  01:46.279
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:36.233 01:47.487 5) 16:45:35.556 01:48.075
1) 16:38:22.174  01:46.832 1) 16:38:15.670  01:47.073 6) 16:47:25.129  01:48.896 6) 16:47:24.552  01:48.996
2) 16:40:08.096  01:45.922 2) 16:39:57.931  01:42.261 7) 16:49:12.785  01:47.656 7) 16:49:11.256  01:46.704
3) 16:41:54.100 01:46.004 3) 16:41:40.520 01:42.589 8) 16:50:59.686 01:46.901 8) 16:50:57.872 01:46.616
4) 16:43:40.175  01:46.075 4) 16:43:22.789  01:42.269 9) 16:52:45.904  01:46.218 9) 16:52:45333  01:47.461
5) 16:45:27.818  01:47.643 5) 16:45:05.158  01:42.369
6) 16:47:15.386  01:47.568 6) 16:46:49.712  01:44.554  51-IORI DYLAN 93- DI NOTO ROSARIO
7) 16:49:05.622 01:50.236 7) 16:48:33.256 01:43.544 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:50:52.129  01:46.507 8) 16:50:16.841  01:43.585 1) 16:38:41.131  01:52.203 1) 16:38:23.459  01:46.871
9) 16:52:37.987  01:45.858 9) 16:51:59.672  01:42.831 2) 16:40:31.102  01:49.971 2) 16:40:09.974  01:46.515
3) 16:42:22.058  01:50.956 3) 16:41:56.040  01:46.066
9- LUCHELLI FABIO 41 - PASSARO ADRIANO 4) 16:44:13507  01:51.449 4) 16:43:42.533  01:46.493
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:46:07.718 01:54.211 5) 16:45:29.962 01:47.429
1) 16:38:23.015 01:46.914 1) 16:38:41.583 01:52.314 6) 16:47:59.236 01:51.518 6) 16:47:18.737 01:48.775
2) 16:40:10.351 01:47.336 2) 16:40:31.618 01:50.035 7) 16:49:50.198 01:50.962 7) 16:49:06.922 01:48.185
3) 16:41:58.184  01:47.833 3) 16:42:22.327  01:50.709 8) 16:51:41.067  01:50.869 8) 16:50:54.089  01:47.167
4) 16:43:45.557 01:47.373 4) 16:44:13.786 01:51.459 9) 16:52:40.896 01:46.807
5) 16:45:34.448  01:48.891 5) 16:46:07.018  01:53.232 58 - SAVIGNANO DIEGO
6) 16:47:24.084 01:49.636 6) 16:47:58.550 01:51.532 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘115-CORRE|A ANDRE
7) 16:49:13.374 01:49.290 7) 16:49:49.576 01:51.026 1) 16:38:08.497 01:41.303 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:51:03.954  01:50.580 8) 16:51:40.025  01:50.449 2) 16:39:49.893  01:41.396 1) 16:38:16.733  01:45.431
9) 16:52:53.861  01:49.907 3) 16:41:30.646  01:40.753 2) 16:40:00.264  01:43.531
43 - GIANESE MARCO corso 4) 16:43:11.720  01:41.074 3) 16:41:44.638  01:44.374
18 - GIURIOLO MICHAEL Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:44:53.237  01:41.517 4) 16:43:27.393  01:42.755
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:38:24.280 01:47.004 6) 16:46:34.492 01:41.255
1) 16:38:33.669 01:50.540 2) 16:40:10.919 01:46.639 7) 16:48:14.713 01:40.221 \119-VARINO DAVIDE
2) 16:40:22.872 01:49.203 3) 16:41:58.110 01:47.191 8) 16:49:56.385 01:41.672 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:42:11.962  01:49.090 4) 16:43:46.778  01:48.668 9) 16:51:37.262  01:40.877 1) 16:38:16.355  01:45.339
4) 16:44:00.454  01:48.492 5) 16:45:35.300  01:48.522 2) 16:39:59.270  01:42.915
5) 16:45:50.205 01:49.751 64 - SALA KEVIN 3) 16:41:42.528 01:43.258
6) 16:47:40.538  01:50.333 46 -DEMEGNAGIL Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:43:25.974  01:43.446
7) 16:49:30.429  01:49.891  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:38:15.975  01:45.267 5) 16:45:09.834  01:43.860
8) 16:51:19.547  01:49.118 1) 16:38:29.582  01:48.275 2) 16:40:00.101  01:44.126 6) 16:46:53.748  01:43.914
9) 16:53:09.736  01:50.189 2) 16:40:17.835  01:48.253 3) 16:41:44.217  01:44.116 7) 16:48:37.592  01:43.844
3) 16:42:05.829  01:47.994 4) 16:43:27.170  01:42.953 8) 16:50:21.978  01:44.386
30 - COLOMBO CARLO 4) 16:43:53.146  01:47.317 5) 16:45:10.366  01:43.196 9) 16:52:07.885  01:45.907
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:40.695 01:47.549 6) 16:46:54.742 01:44.376
1) 16:38:09.854 01:41.723 6) 16:47:27.103 01:46.408 7) 16:48:38.562 01:43.820 \127 - DAGNINO MARCO
2) 16:39:50.518 01:40.664 7) 16:49:13.941 01:46.838 8) 16:50:22.210 01:43.648 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:41:31.392  01:40.874 8) 16:51:01.680  01:47.739 9) 16:52:05.821  01:43.611 1) 16:38:35.937  01:50.899
4) 16:43:12.417  01:41.025 9) 16:52:49.319  01:47.639 2) 16:40:26.628  01:50.691
5) 16:44:53.682 01:41.265 70 - FRISON DAMIANO corso 3) 16:42:16.460 01:49.832
6) 16:46:35.534  01:41.852 48 CIUPPANIGIAN LUCA Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:44:07.733  01:51.273
7) 16:48:16.527  01:40.993  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:38:26.828  01:48.022
8) 16:49:57.625  01:41.098 1) 16:38:27.780  01:47.811 2) 16:40:13.975  01:47.147 129 - LORENZINI GIANMARCO
9) 16:51:38.650 01:41.025 2) 16:40:15.276 01:47.496 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 1007 21 GULLY - F-PAREGG.SSP1 G9 1007
Laptimes
1) 16:38:17.693 01:47.348 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:43:54.062 01:48.076 4) 16:43:46.055 01:46.196
2) 16:40:03.933 01:46.240 1) 16:38:13.979  01:45.084 5) 16:45:43.039 01:48.977 5) 16:45:32.738  01:46.683
3) 16:41:49.964  01:46.031 2) 16:39:58.120  01:44.141 6) 16:47:32.333 01:49.294 6) 16:47:20.019  01:47.281
4) 16:43:35.398 01:45.434 3) 16:41:41.629  01:43.509 7) 16:49:26.266 01:53.933 7) 16:49:06.395  01:46.376
5) 16:45:21.952 01:46.554 4) 16:43:25.279  01:43.650 8) 16:51:18.035 01:51.769 8) 16:50:51.638  01:45.243
6) 16:47:08.426 01:46.474 5) 16:45:09.095  01:43.816 9) 16:53:09.990 01:51.955 9) 16:52:36.861  01:45.223
7) 16:48:54.124  01:45.698 6) 16:46:53.924  01:44.829
8) 16:50:40.422  01:46.298 7) 16:48:37.877  01:43.953 17°-MAZZEONICOLAS 194 - TONDINI SIMONE
9) 16:52:25.479 01:45.057 8) 16:50:20.610 01:42.733 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:52:03.065  01:42.455 1) 16:38:39.537 01:51.216 1) 16:38:20.864  01:47.101
132 - AURILIA ANTONIO 2) 16:40:30.295 01:50.758 2) 16:40:07.066 01:46.202
Giro Ora del giorno Tempo Giro 157 - ROMANO GABRIELE 3) 16:42:21.682 01:51.387 3) 16:41:53.169 01:46.103
1) 16:38:31.378 01:50.611  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 16:44:12.975 01:51.293 4) 16:43:39.521  01:46.352
2) 16:40:19.448  01:48.070 1) 16:38:08.151  01:41.369 5) 16:46:12.267 01:59.292 —
3) 16:42:08.167  01:48.719 2) 16:39:48.931  01:40.780 6) 16:48:05.119  01:52.852 01:40221_(';"?’52'\‘;‘(’59'1‘0:&0 DIEGO
3) 16:41:29.784  01:40.853 7) 16:49:57.877 01:52.758 ;
133 - GALLI ALBERTO _ algiro7
4) 16:43:11.430  01:41.646 8) 16:51:48.812 01:50.935 Velocita media : 127 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:44:52.864 01:41.434
1) 16:38:28.787  01:48.411 6) 16:46:35.036  01:42.172 180 -ROCCOALESSANDRO nizio cara
2) 16:40:16.486 01:47.699 7) 16:48:17.391 01:42.355 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10/07/2021916:36:21
3) 16:42:03.863 01:47.377 8) 16:49:59.628 01:42.237 1) 16:38:17.811 01:45.533 Fine gara
4) 16:43:51.611 01:47.748 9) 16:51:42.989 01:43.361 2) 16:40:02.504 01:44.693 10/07/2021 16-54:49
5) 16:45:41.144  01:49.533 3) 16:41:47.210 01:44.706
6) 16:47:28.702 01:47.558 164 - GERONIMI RICCARDO 4) 16:43:31.284 01:44.074
7) 16:49:15.383 01:46.681 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:16.025 01:44.741
1) 16:38:15.837  01:46.489 6) 16:47:01.357 01:45.332
143 - BARBOTTO MATTIA 2) 16:39:59.871  01:44.034 7) 16:48:45.921  01:44.564
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:41:45.084  01:45.213 8) 16:50:30.538  01:44.617
1) 16:38:10.170  01:42.110 4) 16:43:29.974  01:44.890 9) 16:52:16.123  01:45.585
2) 16:39:51.093  01:40.923 5) 16:45:15.703  01:45.729
3) 16:41:32.721  01:41.628 6) 16:47:01.068  01:45.365 182~ FERRACANE DAVIDE
4) 16:43:13.139 01:40.418 7) 16:48:45.511 01:44.443 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:44:53.858 01:40.719 8) 16:50:30.906  01:45.395 1) 16:38:26.292 01:48.269
6) 16:46:35.966 01:42.108 9) 16:52:17.868 01:46.962 2) 16:40:12.580 01:46.288
7) 16:48:17.768 01:41.802 3) 16:41:58.418  01:45.838
8) 16:49:59.397 01:41.629  165- SCHIAVONE CARMELO 4) 16:43:44.719 01:46.301
9) 16:51:41.188 01:41.791 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:31.652 01:46.933
1) 16:38:49.839  02:28.565 6) 16:47:18.112 01:46.460
146 - FERRANTE STEFANO 2) 16:40:36.768  01:46.929 7) 16:49:04.994  01:46.882
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:42:23.975  01:47.207 8) 16:50:51.159  01:46.165
1) 16:38:39.017 ~ 01:51.411 4) 16:44:14.263  01:50.288 9) 16:52:37.011  01:45.852
2) 16:40:29.871  01:50.854
3) 16:42:21.179 01:51.308 174 - PASSERINI DANIELE 190 - GIBELLINI DANELE
4) 16:44:12.507 01:51.328 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:46:11.783 01:59.276 1) 16:38:29.164  01:48.314 1) 16:38:26.652 01:48.216
6) 16:48:04.574 01:52.791 2) 16:40:17.243 01:48.079 2) 16:40:13.392 01:46.740
3) 16:42:05.986  01:48.743 3) 16:41:59.859 01:46.467

148 - CATTANEO STEFANO
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